
UCHWAŁA NR XLV/255/2018
RADY GMINY CZARNOŻYŁY

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu 
publicznym na terenie gminy Czarnożyły

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 487, z 2015 r. 
poz. 1893, z 2017 r. poz. 2245, poz.2439, z 2018 r. poz.310, poz.650) Rada Gminy Czarnożyły uchwala co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym 
w czasie organizowanych festynów i imprez kulturalnych lub rozrywkowych w następujących miejscach 
publicznych Gminy Czarnożyły:

1) na  terenie sportowo -  rekreacyjnym w Czarnożyłach na nieruchomości oznaczonej nr ewid. działek 6.23/1 
i 6.23/2;

2) na terenie boiska sportowego w Czarnożyłach na nieruchomości oznaczonej nr ewid. działki 957/2;

3) w budynku strażnicy OSP w Czarnożyłach nr 47b i na terenie przyległym do strażnicy na nieruchomości 
oznaczonej nr ewid. działki 789;

4) na terenie Gminnego Ośrodka Kultury w Czarnożyłach nr budynku  48a;

5) w budynku strażnicy OSP  w Wydrzynie nr 59a i w jej  obrębie na nieruchomości oznaczonej nr ewid. 
działki 710;

6) na terenie boiska sportowego w Wydrzynie na nieruchomości oznaczonej nr ewid. działki 164;

7) w budynku strażnicy OSP  w Opojowicach nr 5 i w jej  obrębie na nieruchomości oznaczonej nr ewid. 
działki 78/11;

8) na terenie boiska sportowego w Opojowicach na nieruchomości oznaczonej nr ewid. działki 294;

9) w budynku strażnicy OSP  w Stawie nr 21A i w jej  obrębie na nieruchomości oznaczonej nr ewid. działki 
334;

10) w budynku strażnicy OSP  w Gromadzicach nr 51 i w jej  obrębie na nieruchomości oznaczonej nr ewid. 
działki 564;

11) w budynku świetlicy wiejskiej w Stawku nr 18a i w jego obrębie na nieruchomości oznaczonej nr ewid. 
działki 58;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 sierpnia 2018 r.

Poz. 4220



12) w budynku strażnicy OSP  w Raczynie  nr 23A i w jej  obrębie na nieruchomości oznaczonej nr ewid. 
działki 210;

13) w budynku strażnicy OSP  w Łagiewnikach nr 82A i w jej  obrębie na nieruchomości oznaczonej nr ewid. 
działki 27/2;

14) w budynku świetlicy wiejskiej w Platoniu nr 26a i w jego obrębie na nieruchomości oznaczonej nr ewid. 
działki 661/1;

15) w budynku strażnicy OSP  w Kątach nr 7a i w jej  obrębie na nieruchomości oznaczonej nr ewid. działki 
341.

2. W miejscach publicznych wymienionych w ust.1 napoje alkoholowe będzie można spożywać wyłącznie 
w czasie imprez, na które przedsiębiorca lub OSP uzyskała jednorazowe zezwolenie na sprzedaż i podawanie 
napojów alkoholowych.

3. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach wymienionych w ust 
1 obowiązuje również na czas organizowania zamkniętych imprez okolicznościowych przez osoby fizyczne 
i inne podmioty posiadające tytuł prawny uprawniający do dysponowania nieruchomością.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Łabęcki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4220


		2018-08-21T14:12:57+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




